
Zarządzenie Nr 27/21 
Wójta Gminy Kozy 

z dnia 25 lutego  2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej  do oceny ofert na realizację zadań 
publicznych gminy Kozy w 2021 r. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 14  załącznika do uchwały 
Rady Gminy Kozy Nr XXI/178/20 z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie Programu 
współpracy gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 

 
zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuję  komisję konkursową do oceny ofert  złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych Gminy Kozy w zakresie kultury i sztuki, kultury 
fizycznej oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych na 2021 rok                          
w  następującym składzie osobowym: 

1) Marcin Lasek – Zastępca Wójta Gminy – przewodniczący komisji 
2) Monika Olma – Sekretarz Gminy -  członek komisji, 
3) Krystyna Kućka  – inspektor w Referacie Organizacji i Spraw 

Społecznych - sekretarz komisji, 
4) Anita Handzlik – podinspektor w Referacie Finansów - członek komisji . 

 
§  2. 

 
1.Komisja, o której mowa w § 1 powołana zostaje na okres realizacji Programu 
współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 
 
2. Komisja, o której mowa w § 1 działa w oparciu o § 15 i § 16 załącznika do uchwały 
Rady Gminy Kozy Nr XXI/178/20 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku na rok 2021. 

 

§  3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji . 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


